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ح کرد: یک کارشناس بازار انرژی مطر
ترامپ عامل اخلال در بازار انرژی

  یــک کارشــناس بــازار انــرژی، برایــن بــاور اســت که تشــدید 
تهدیدهای مربوط به محاصره دریایی می‌تواند مسیر صادرات 
انرژی از خلیج فــارس را مختل کرده و قیمت نفت را تا ســطوح 
بی‌سابقه بالا ببرد؛ موضوعی که تأثیرات گسترده‌ای بر بازارهای 
جهانــی، اقتصــاد آمریــکا و روندهــای تورمــی خواهــد داشــت. 
احسان حســینی در گفت‌وگو با ایرنا، درباره اقدام اخیر رییس 
جمهــور آمریکا بــرای محاصــره دریایی خلیــج فارس بــا هدف 
اعمــال فشــارهای سیاســی و اقتصــادی بر ملــت ایــران اظهار 
گر چنین اقدامی عملی شود، تأثیر مستقیم و جدی  داشت: ا
بر بازار انرژی ایران و منطقه خواهد داشــت. تنها کشــتی‌های 
مــورد تأیید اجــازه تردد دارنــد، یعنی کشــتی‌هایی که بــا ایران 
معامله نکرده‌اند یا مورد پذیرش نیســتند متوقف می‌شــوند. 
وی افزود: با این کار در عمل مســیر انتقال نفت، انرژی و کالا از 
خلیج فارس محدود یا مســدود می‌شــود. این موضوع به‌طور 
طبیعی موجب افزایش قیمت انــرژی و نفت در جهان خواهد 
شــد و می‌توانــد به‌عنــوان مهم‌ترین ابــزار فشــار ایــران در برابر 
سیاســت‌های ترامپ عمل کند.این فعال بخش انرژی ادامه 
گر ایران در شرایط عادی در چارچوب توافقات با چین یا  داد: ا
برای مدیریت بازار اجازه می‌داد بخشــی از نفت عراق به چین 
کنون با اقدام ترامپ این  برســد تا قیمت‌ها متعادل‌تر شــود، ا
امکان هم از بین می‌رود. در نتیجه فشار تورمی ایجاد خواهد 
شد.حسینی خاطر نشان کرد: همین حالا قیمت نفت در بازار 
گر این روند ادامه پیدا  فیزیکی به حدود ۱۴۰ دلار رسیده است. ا
کنش نشان دهد، قیمت نفت  کند و ایران نیز به این شرایط وا
ممکن اســت حتی تا ۲۰۰ دلار برای هر بشــکه افزایش یابد.وی 
یادآور شــد: روزی که جنگ علیه ایران آغاز شــد، نیمی از نفت 
گر نیمه باقیمانده  عبوری از تنگه هرمز با اختلال روبه‌رو شد؛ ا
نیــز دچــار محدودیــت شــود، پیچیدگــی وضعیــت چنــد برابر 
خواهد شد.حســینی ادامه داد: نیمی از نفتی که از تنگه عبور 
می‌کــرد، پیش‌تر با خــط‌ لوله‌هــای جایگزین یــا با مجــوز ایران 
گر آمریکا محاصره دریایی را اعمال کند، یکی  منتقل می‌شد. ا
از پاسخ‌های احتمالی ایران می‌تواند بستن تنگه باب‌المندب 
باشــد؛ مســیری که عربســتان از آن برای دور زدن تنگه هرمز و 
انتقال نفت به دریای ســرخ اســتفاده می‌کرد. بسته شدن آن 
نیز مشــکلی مضاعف ایجاد می‌کند و درواقع اقدامی است که 
به نوعی به ضرر خود ترامپ تمام می‌شود.این کارشناس حوزه 
کید کــرده بود کــه برخورد  انــرژی اضافه کــرد: ایــران پیش‌تــر تأ
شدیدتری لازم اســت و حتی برخی خط‌لوله‌های موازی تنگه 
کنش  کنون بــا محاصره دریایــی و وا هرمز بایــد از کار بیفتند. ا
احتمالی ایران، همین اتفاق در عمل در حال رخ دادن است و 
اهرم بازدارندگی ایران تقویت می‌شود.وی خاطرنشان کرد: این 
شرایط برای بازارهای مالی آمریکا بسیار سنگین خواهد بود و 
چند تریلیــون دلار زیان ایجــاد می‌کند. افزایــش قیمت بنزین 
در آمریکا نیز موجب نارضایتی مردم شــده است؛ در همین ۴۰ 
روز اخیر اعتراض‌های زیادی نســبت به سیاست‌های بنزینی 
ترامپ شکل گرفته و حتی در یک گزارش آمده بود که ۷۵ درصد 
مردم آمریکا معتقدند سیاســت‌های او در این حــوزه از بایدن 
هم بدتر اســت. بنابرایــن، افزایش قیمت نفت و فشــار تورمی، 
می‌تواند بــه ضرر جمهوری‌خواهــان و حتی به زیــان ترامپ در 

انتخابات آینده و انتخابات میان‌دوره‌ای تمام شود.
 هزینه سنگین محاصره دریایی 

 این کارشــناس انرژی درباره عملی‌بودن محاصره دریایی و 
تأثیر آن بر ایران توضیح داد: فــرض کنیم ترامپ بتواند چنین 
محاصــره‌ای انجام دهد، اما هزینه آن بســیار ســنگین خواهد 
بــود.- برخی آمارهــای ثانویه بیانگر آن اســت که ایــران حدود 
۸۰ تــا ۱۲۰ میلیون بشــکه نفــت روی آب دارد که در مســیرهای 
مختلــف به‌ویژه چیــن منتقل می‌شــود. همچنین حــدود دو 
میلیون بشکه نفت با قیمت‌های فعلی نزدیک به ۱۴۰ دلار برای 
هر بشکه در حال فروش است و این میزان حدود شش تا هفت 
میلیارد دلار در ماه درآمد ایجاد می‌کند.حســینی تصریح کرد: 
درآمد نفتی ماهانه ایران نسبت به دوره قبل از جنگ دو تا سه 
گر محاصره اعمال شود، ایران به‌مدت یک  برابر شده و حتی ا
تا دو ماه می‌تواند فروش خود را در ســطح بالا ادامه دهد.این 
کید کرد: بعید است ترامپ بتواند بیش  کارشناس بازار انرژی تأ
از یک ماه محاصره را ادامه دهد، چون هزینه بستن تنگه هرمز 
برای آمریکا و جهان بسیار بالا است. در همین جنگ ۴۰ روزه، با 
وجود نیمه‌فعال بودن بخش‌هایی از انتقال انرژی، فشار زیادی 
ایجاد شــد؛ چه برســد به اینکه تنگه کاملاً بســته شــود. وی در 
پاسخ به این پرسش که آیا محاصره دریایی ایران را در موقعیت 
مشابه ونزوئلا قرار می‌دهد، گفت: شرایط ایران با ونزوئلا کاملاً 
متفاوت است. مهم‌ترین تفاوت، موقعیت جغرافیایی و وجود 
تنگه هرمز است؛ چیزی که ونزوئلا فاقد آن بود. همین موضوع 
گر ونزوئلا  دست برتر را در این زمینه برای ایران ایجاد می‌کند. ا
هرمز داشت، قطعاً برخورد ترامپ با آن کشور متفاوت می‌بود. 
بنابرایــن، نمی‌تــوان موقعیت ایــران را بــا ونزوئلا مقایســه کرد.
حسینی درباره اثرات اقتصادی ادامه داد: افزایش قیمت نفت 
تا همین حالا تأثیرات گسترده‌ای بر بازارهای جهانی گذاشته 
اســت. در ۴۰ روز گذشــته حــدود ۱۲ هــزار میلیــارد دلار از ارزش 
بورس‌های آمریکا و متحدان آسیای شرقی کاسته شده است. 
قیمت کود و بسیاری از نهاده‌های کشاورزی به دلیل وابستگی 
به انرژی افزایش یافته و برخی کشاورزان آمریکایی حتی به کود 
دسترسی پیدا نکرده‌اند. بسیاری از کالاهای مرتبط با انرژی و 
حمل‌ونقل بین ۷۰ تا ۱۳۰ درصد افزایش قیمت داشته‌اند.این 
کارشــناس انرژی با اشــاره به پیش‌بینــی بانک مرکــزی مورگان 
مبنی بر اینکه ذخایر راهبردی انرژی کشورها تا ۲۰ آوریل کافی 
خواهد بود توضیح داد: در ابتدای جنگ، ترامپ اعلام کرد که 
این جنگ طولانی نخواهد شد و ذخایر استراتژیک به‌صورت 
کنون شرایط متفاوت  محدود آزاد می‌شود تا بازار آرام بماند. اما ا
شده و کشورها متوجه شده‌اند که جنگ فرسایشی خواهد بود 
و ممکن است یکی دو سال ادامه داشته باشد. به همین دلیل 
از آزادســازی ذخایر عقب‌نشــینی کرده‌اند.حســینی در پایان 
خاطرنشان کرد: آمریکا نیز ذخایر خود را جز در حدی محدود 
آزاد نکرده اســت. بازار نیز این وضعیــت را درک کرده و اختلاف 
قیمت میان بــازار فیزیکی و بازار کاغذی نشــان‌دهنده همین 
موضوع است؛ جایی که قیمت‌ها در بازار فیزیکی به دلیل رشد 
تقاضا و محدودیت عرضه به حدود ۱۴۰ دلار رسیده است.وی 
کید کرد: بازار فهمیده که جنگ طولانی است و ذخایر دیگر  تا
پاسخگوی شرایط نیست. بنابراین، پیش‌بینی‌های قبلی کنار 

گذاشته شده و فضای بازار وارد مرحله‌ای جدید شده است.

گـــــــزارش

 آرمان ملی: همزمان بــا تهاجم نظامی آمریکا و رژیم صهیونیســتی علیــه ایران، به 
خصوص به زیرساخت‌های حیاتی چون؛ فولاد، پتروشــیمی و... باعث شد تا اقتصاد 
داخلی کشــور با چالش‌های جدی‌تری روبه‌رو شــود. این حملات، که اغلب از اصول 
بین‌المللــی جنگ فاصله دارند، نه تنها به زیرســاخت‌های کشــور آســیب جدی وارد 
کــرده، بلکه باعــث نگرانــی و ناامنــی در بخش‌هــای تولیــدی و خدماتی می‌شــود و در 
ادامه، تعدیل نیرو بسیاری از بنگاه‌های اقتصادی در حوزه‌های مختلف با پیام‌های 
خداحافظی در گروه‌های کاری یا نامه‌های رسمی را به دنبال داشت. خبر اخراج حدود 
هفت هزار نفر از یکی هلدینگ‌های بزرگ خودروســازی با نام اختصاری م. خ، یکی از 
مواردی است که باور کردن آن برای بسیاری از فعالان این صنعت و دیگر بخش‌های 
کید می‌کنند انتشار اخبار حساس قبل  اقتصادی دشوار به نظر می‌رسد. کارشناسان تا
از راســتی‌آزمایی، به‌ویژه در شرایط جنگی، پیامدهای ناخواســته‌ای دارد و می‌تواند 
احســاس گســترش ســریع بحران را در جامعه تشــدید کرده و به‌طور غیرمســتقیم به 
تضعیف اعتماد به سیستم اقتصادی کمک کند. به اعتقاد این صاحبنظران، مدیریت 
بحران در سطح شرکت‌ها، به‌ویژه مدیریت منطقی و هدایت‌شده اخبار و رویدادهای 
مرتبط، یکی از مهم‌ترین عواملی است که می‌تواند اثرات منفی را کاهش داده و اعتماد 

عمومی را حفظ کند. 

   تعدیل نیرو 
به گــزارش »آرمان ملی«، همزمان با تشــدید تنش‌هــا و درگیری‌هــای نظامی میان 
ایران، رژیم صهیونیستی و ایالات متحده، نشانه‌هایی از افزایش فشارهای اقتصادی 
در داخل کشور آشکار شده است؛ فشاری که به‌ویژه در روزهای پایانی سال گذشته و 
آغاز سال جدید خود را در قالب تعدیل نیرو و خداحافظی برخی شرکت‌ها با کارکنانشان 
نشان داده است. در هفته‌های اخیر اخباری درباره آسیب‌پذیری یا هدف قرار گرفتن 
برخی زیرســاخت‌های صنعتــی و تولیــدی، از جملــه مجموعه‌هایــی در حــوزه فولاد 
و پتروشــیمی، منتشــر شــد که البته ضمن افتخار به پاســخ مناســب به ایــن حملات 
ددمنشــانه به دشــمن زبون، باعث ایجاد چالش‌های جدی در بخش‌های مختلف 
اقتصادی، اجتماعی و... شد. بابک صدرایی کارشناس خودرو دراین باره گفت: قطعاً 
با توجه به شــرایط جنگــی، ایران هــم از تبعات آن مصون نبــوده و تعدیل نیــرو یکی از 
پیامدهایی است که بسیاری از بنگاه‌های اقتصادی به منظور بقاء و ادامه راه، در پیش 
گرفتند و در این بین، تعدادی از شرکت‌ها با اســتناد به مشکلات اقتصادی موجود یا 
پیش‌بینی دشواری‌های پیش‌رو، اقدام به کاهش نیرو کرده‌اند که قطعاً شامل برخی 
از شرکت‌های خودروساز نیز می‌شود. این روند که در روزهای پایانی سال شدت گرفت 
و در ابتدای سال جدید نیز ادامه یافت، زنگ هشدار افزایش بیکاری را به صدا درآورده 
و افکار عمومی را نسبت به آینده بازار کار نگران کرده است. او افزود: هرچند بروز چنین 
شــرایطی در دوره‌های تنش نظامی و بحران‌های ژئوپلیتیکی در بســیاری از کشــورها 
تجربه شــده و پدیده‌ای بی‌سابقه محسوب نمی‌شود، اما گســتردگی و سرعت انتشار 
اخبار در این باره، حساســیت موضــوع را دوچندان کرده اســت. او دربــاره خبر اخراج 
گسترده در یکی از هلدینگ‌های بزرگ خودروسازی کشور گفت: خبرهایی نیز درباره 
تعدیل گسترده نیرو در یکی از هلدینگ‌های بزرگ خودروسازی کشور منتشر شده که 
از اخراج هزاران نفر از کارکنان در سطوح مدیریتی، کارمندی و کارگری حکایت دارد. با 
این وجود، این ادعاها هنوز به‌طور رسمی تأیید نشده و نیازمند راستی‌آزمایی دقیق 
است، قطعاً انتشــار اخبار تأیید نشــده در شــرایط بحرانی می‌تواند به تشدید فضای 
نگرانی و بی‌اعتمادی در جامعه دامن بزند. او ادامه داد: بدیهی اســت، آنچه بیش از 
هر چیز در شــرایط کنونی و جنگ اهمیت دارد، شفاف‌سازی رســمی و ارائه اطلاعات 
دقیق از ســوی مراجع مســئول اســت تا ابعاد واقعی تحولات اقتصادی روشــن شود، 
که در شرایطی که اقتصاد کشور با فشارهای بیرونی و درونی مواجه است، مدیریت  چرا
صحیح اطلاع‌رسانی و اتخاذ تدابیر حمایتی برای حفظ اشتغال، نقشی تعیین‌کننده 

در جلوگیری از تعمیق بحران و حفظ ثبات اجتماعی خواهد داشت. 

   عدم ایجاد فضای ناامنی
صدرایی توضیح داد: انتشــار خبر اخراج گســترده نیروی در صنعت خودروسازی 
به عنوان یکی از صنایع مهم کشــور، در حالی که فضای اقتصادی و سیاسی کشور در 
شرایط خاص به سر می‌برد، می‌تواند باعث ایجاد احساس بحران مضاعف و احتمال 
انتقال آن به دیگــر صنایع را موجب شــود و به این ترتیب، انتشــار اخبار تأییدنشــده 
می‌تواند بیش از آنکه به روشن شدن واقعیت‌ها کمک کند، به تشدید نگرانی در فضای 

کید کرد: پیش از آنکه هر خبر یا ادعایی درباره اخراج گسترده  اقتصادی منجر شود. او تا
نیرو یا بحران در یک بنگاه صنعتی مطرح شود، لازم است فرآیند راستی‌آزمایی دقیق 
و دریافت اطلاعات معتبر از منابع رسمی ان جام گیرد. در غیر این صورت، احتمال آن 
وجود دارد که برخی افراد یا جریان‌ها از فضای ملتهب موجود سوءاستفاده کنند و با 
انتشار خبرهای تأیید نشده، اهداف رقابتی یا اقتصادی خود را دنبال کنند. در صنایع 
رقابتی مانند خودروسازی، چنین اقداماتی می‌تواند در راستای تضعیف رقبای تجاری 
یا ایجاد فشــار روانــی در بازار صورت گیــرد. صدرایی اضافــه کرد: دامــن زدن به چنین 
خبرهایی بدون بررسی دقیق، می‌تواند پیامدهای جدی برای بخش خصوصی کشور 
به همراه داشته باشد. انتشار گسترده شایعات درباره بحران در شرکت‌های بزرگ، نه 
تنها اعتماد عمومی و فضای کسب‌وکار را تحت تأثیر قرار می‌دهد، بلکه ممکن است به 
نگرانی سرمایه‌گذاران، کاهش ثبات بازار کار و ایجاد فضای نااطمینانی در میان کارکنان 

و فعالان صنعتی نیز منجر شود. 

   ضرورت شفاف‌سازی 
او درباره احتمال واقعی بودن ادعای مطرح‌شــده درباره اخراج هزاران نفر در یکی 
از هلدینگ‌های خودروسازی گفت: چنین رقمی با مقیاس تولید و ساختار عملیاتی 
بســیاری از شــرکت‌های خودروســازی کشــور همخوانی روشــنی نــدارد و از همین رو، 
احتمال شایعه‌سازی یا بزرگ‌نمایی در این زمینه مطرح شده است. از این رو، در شرایط 
حساس اقتصادی، انتشار چنین ارقامی بدون ارائه مستندات معتبر می‌تواند بیش از 
آنکه بازتاب‌دهنده یک واقعیت صنعتی باشد، نوعی فضاسازی رسانه‌ای تلقی شود. به 
کید می‌شود که نهادهای مسئول و مراجع مرتبط باید با دقت بیشتری  همین دلیل، تأ
گاهانه یا  نسبت به مدیریت فضای اطلاع‌رسانی اقدام کنند و در عین حال با افرادی که آ
گاهانه به انتشار اخبار تأییدنشده دامن می‌زنند برخورد جدی صورت گیرد. به گفته  ناآ
این صاحبنظر صنعت خودرو گفت: شفاف‌سازی به‌موقع و مقابله با شایعات، یکی از 
مهم‌ترین راهکارها برای حفظ ثبات در صنایع بــزرگ و جلوگیری از ایجاد بحران‌های 
روانی در فضای اقتصادی کشــور به شــمار می‌رود. همزمان با تشــدید شرایط جنگی 
و فشــارهای امنیتی که کشــور با آن مواجــه اســت، از این رو، یــادآور می‌شــوند که بروز 
مشــکلات اقتصادی و مدیریتی در صنایع زیرساختی موضوعی طبیعی و مسبوق ‌به 

‌سابقه در کشورهای درگیر بحران‌های نظامی است و بدیهی است در چنین وضعیتی، 
صنایع پایه‌ای مانند فولاد، پتروشیمی و مجموعه‌هایی که نقش مستقیم در چرخه 
تولید و تأمین کشور دارند، بیش از سایر بخش‌ها در معرض اختلال قرار می‌گیرند و این 
اختلالات می‌تواند هم در حوزه تأمین مواد اولیه و هم در حوزه مدیریت منابع انسانی 

خود را نشان دهد. 

   خبرهای بررسی نشده
در کنار فشــارهای ناشــی از شــرایط جنگی، نحوه مدیریت اطلاعات و انتشار اخبار 
توسط شرکت‌ها اهمیت تعیین ‌کننده‌ای دارد. تصمیماتی که در چنین دوران حساسی 
اتخاذ می‌شود، باید با درایت و محاسبه دقیق همراه باشد. انتشار اخبار بدون بررسی، 
یا اعلام تصمیماتی که به‌درســتی اطلاع‌رسانی نشــده‌اند، می‌تواند نه تنها به تشدید 
نگرانی در میان کارکنان و افکار عمومی منجر شود، بلکه اثرات منفی زنجیره‌ای بر دیگر 
صنایع کشور نیز ایجاد کند. صدرایی معتقد است: صنایعی مانند خودروسازی، لوازم 
خانگی و سایر بخش‌های تولیدی، همواره نســبت به فضای روانی و اقتصادی کشور 
حساس هستند و انتشار یک خبر تأییدنشده درباره تعدیل نیرو یا بحران، می‌تواند به 
سرعت موجی از بی‌اعتمادی و نگرانی در کل فضای صنعت ایجاد کند. در شرایطی که 
کشور درگیر تنش‌های جدی است و اولویت دولت تأمین معیشت و اقلام اساسی مردم 
محسوب می‌شــود، تقویت ثبات روانی و جلوگیری از انتشــار اخبار غیرمستند، نقش 

مهمی در جلوگیری از شکل‌گیری یک بحران اقتصادی دیگر دارد. 

   مواجهه منطقی مسئولان
او ادامه داد: مدیریت مسئولانه اطلاعات در این مقطع، هم بر عهده دولت و هم بر 
دوش شرکت‌ها و بنگاه‌های تولیدی است. قطعاً این مجموعه‌ها باید از هرگونه رفتار 
غیرحرفه‌ای که به بزرگ‌نمایی مشکلات یا ایجاد فضای بی‌ثباتی منجر می‌شود پرهیز 
کنند. در دوران بحران، حتی یک خبر نادرست می‌تواند پیامدهای گسترده‌ای برای 
کید می‌شود که تا حد  بازار کار، زنجیره تولید و اعتماد عمومی داشته باشد. از این رو، تأ
امکان از دامن زدن غیرمنطقی به مســائل پرهیز شــود و به جای آن، با ارائه اطلاعات 

دقیق و مستند، آرامش نسبی در فضای اقتصادی کشور حفظ شود. 

»آرمان ملی« خبر اخراج 7 هزار نیرو از یک هلدینگ بزرگ خودروسازی را بررسی می‌کند
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ــز طــب ســامت گستر)شــرکت ســهامی  ــران تجهی تاســیس شــرکت مدی
ــی  ــه مل ــت ۹۶۶۶۲ و شناس ــماره ثب ــه ش ــخ ۱۴۰۵.۰۱.۲۴ ب ــاص( در تاری خ
ــر تکمیــل گردیــده کــه خاصــه آن  ۱۴۰۱۵۱۷۵۷۱۶ ثبــت و امضــا ذیــل دفات
بــه شــرح زیــر جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد : موضــوع فعالیــت : تعمیــر 
و خدمــات دســتگاه پزشــکی و دندانپزشــکی:)۳۳۱۳۰۱( درصــورت لــزوم پــس از 
اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت بــه مــدت 
ــی :اســتان خراســان رضــوی، شهرســتان مشــهد، بخــش  ــز اصل نامحــدود مرک
ــه ۳۰.۴[،  ــریعتی ۲۱ ]امامی ــان ش ــفی، خیاب ــهد، استادیوس ــهر مش ــزی، ش مرک
بلــوار شــریعتی، پــاک ۵۲۱، طبقــه همکــف, کدپســتی ۹۱۸۹۶۴۳۳۳۶ ســرمایه 
ــر  ــتمل ب ــال مش ــغ ۱۱,۰۰۰,۰۰۰ری ــت از مبل ــارت اس ــی عب ــخصیت حقوق ش
۱۱,۰۰۰,۰۰۰ ریــال ســرمایه نقــدی و ۰ ریــال ســرمایه غیــر نقــدی منقســم بــه 
۱۱,۰۰۰ســهم ۱,۰۰۰ریالــی تعــداد ۱۱,۰۰۰ســهم آن بــا نــام عــادی ، ۰ســهم آن 
بــی نــام عــادی ، ۰ســهم آن ممتــاز مبلــغ ۳,۸۵۰,۰۰۰ ریــال توســط موسســین 
طــی گواهــی بانکــی شــماره ۰۴۱۳۰۴۷۶۵۲۷۷ مــورخ ۱۴۰۴.۱۲.۰۲ نــزد بانــک 
رفــاه کارگــران شــعبه بیمارســتان قائــم مشــهد بــا کــد ۹۵۰ پرداخــت گردیــده 
اســت و الباقــی در تعهــد صاحبــان ســهام اســت. اعضــا هیئــت مدیــره خانــم بیتا 
پادارلــو بــه شــماره ملــی ۰۹۲۳۲۶۳۳۱۴ بــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره 
بــه مــدت ۲ ســال ، بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت ۲ ســال ، بــه 
ســمت مدیــر عامــل بــه مــدت ۲ ســال خانــم نغمــه باغبــان بــه شــماره ملــی 
۰۹۲۲۲۱۶۳۴۷ بــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره بــه مــدت ۲ ســال ، بــه 
ســمت نائــب رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت ۲ ســال خانــم محدثــه حســینی 
ــه  ــره ب ــی هیئــت مدی ــه ســمت عضــو اصل ــی ۰۹۲۳۴۸۲۷۹۲ ب ــه شــماره مل ب
مــدت ۲ ســال ، بــه ســمت قائــم مقــام مدیــر عامــل بــه مــدت ۲ ســال دارنــدگان 
ــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــدآور شــرکت از قبیــل چــک ،  حــق امضــا : کلی
ســفته ، بــروات ، قراردادهــا عقــود اســامی و همچنیــن کلیــه نامه هــای عــادی و 
اداری بــا امضــاء محدثــه حســینی و بیتــا پادارلــو همــراه بــا مهــر شــرکت معتبــر 
می باشــد. اختیــارات مدیــر عامــل : مطابــق مفــاد اساســنامه مــی باشــد بازرســان 
آقــای ســینا بشــتر بــه شــماره ملــی ۰۹۲۱۹۵۰۵۴۳ بــه ســمت بــازرس اصلــی 
تــا پایــان ســال مالــی خانــم مریــم حســینی بــه شــماره ملــی ۰۹۴۳۰۷۲۶۱۱ به 
ســمت بــازرس علــی البــدل تــا پایــان ســال مالــی روزنامــه هــای کثیــر الانتشــار 
آرمــان ملــی و روزگار مــا جهــت درج آگهــی هــای شــرکت تعییــن گردیــد. ثبــت 
موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه فعالیــت نمــی باشــد .
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  --» مفقودی «--
موتــور  شــماره  بــه  زامیــاد  ون  کامیونــت  خــودرو  ســبز  بــرگ 
 NAZPL۱۴۰BS۰۸۰۷۹۳۰ و شــماره شاســی M۲۴۱۰۲۵۰۴۷M
و شــماره پــاک ۹۸۳ و ۸۱ - ایــران ۱۷ بنــام » معتبــر علیــزاده 
صورمــان آبــادی « فرزنــد عثمــان ، تاریــخ تولــد ۱۳۵۱.۱۰.۷ ، صــادره 
ارومیــه ، شــماره شناســنامه ۵۲۳ و کــد ملــی ۲۷۵۳۰۵۸۸۲۲ مفقــود 

ــت .                                394 ــاقط اس ــار س ــه اعتب و از درج

شماره نامه ١٤٠٤٨٥٦٠٢٠٢٥٠١٥٨٢٠  
تاریخ ارسال نامه ١٤٠٤/١١/٢7 

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت

ــرگ استشــهاد شــهود  ــا تســلیم دوب ــد : محمــد حســین ب ــه اشــرفی فرزن ــب ال ــای حبی ــه اینکــه آق  نظــر ب
ــود شــدن ســند مالکیــت  ــه ٤١٥ اصفهــان ، مدعــی مفق ــر خان ــورخ ١٤٠٤/١١/١9 دفت شــماره  ٨٥9٤٥9 م
ســه دانــگ  مشــاع از ششــدانگ پــاک ثبتــی شــماره ۳٤٢7 فرعــی از ٢٨ اصلــی واقــع در بخــش ١٤ ثبــت 
ــی ١٤٠١٢٠۳٠٢٠٢٥٠١٤٤99  ــماره الکترونیک ــی ١٤٠٠/ج 7٥٥٤۳٠ ش ــماره چاپ ــت ش ــه  تح ــان ک اصفه
ــود  ــی مفق ــر جابجای ــوم در اث ــت مرق ــند مالکی ــه س ــته ک ــار داش ــرده اظه ــده و نامب ــلیم  گردی ــادر و تس ص
ــک  ــتناد تبصــره ی ــه اس ــب ب ــذا مرات ــوده اســت . ل ــی نم ــت المثن ــند مالکی ــده و تقاضــای صــدور  س گردی
اصاحــی ذیــل مــاده ١٢٠ آییــن نامــه قانــون ثبــت  در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود چنانچــه کســی مدعــی 
ــار  ــخ انتش ــد از تاری ــود میباش ــزد  خ ــت ن ــند مالکی ــود س ــا وج ــوم ی ــک مرق ــه مل ــبت ب ــه نس ــام معامل انج
ــند  ــا  س ــت ی ــند مالکی ــه اصــل س ــن ارائ ــاً ضم ــراض خــود را کتب ــدت ده ده روز اعت ــی ظــرف م ــن آگه ای
ــه  ــت ب ــند مالکی ــل س ــس و اص ــب صورتمجل ــا مرات ــد ت ــذ نمای ــید اخ ــلیم و رس ــن اداره تس ــه ای ــه ب معامل
ارائــه کننــده ســند  مســترد گــردد بدیهــی اســت اگــر ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی نرســید یــا در صــورت 
اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا ســند  معاملــه ارائــه نشــود اقــدام بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبــق 

مقــررات خواهــد شــد .  
انتشار: ١٤٠٥/٠١/٢9 تاریخ 

شناسه آگهی: ٢١٥٢9٠١ 
ابوالفضل شهریاری نائینی
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شماره : ١٤٠٥٦٠۳٠٢٠٢7٠٠٠١۳٠ 
 تاریخ : ١٤٠٥/٠١/١٥  

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد
 سند رسمی

 آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ١۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  برابر رای شــماره ١٤٠٤٦٠۳٠٢٠٢7٠٢٢٨٥٤ ، ١٤٠٤٦٠۳٠٢٠٢7٠٢٢٨٥٥ 
، ١٤٠٤٦٠۳٠٢٠٢7٠٢٢٨٥٦ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی اداره ثبــت اســناد و امــاک شــرق اصفهــان تصرفــات مالکانــه بــا 
معــارض مالکیــت خانــم زهــرا  زارعــی بــه شناســنامه شــماره ٥٢7٤٤ و شــماره ملــی ١٢٨٠9٥٠7٢٢ صــادره 
ــد ســید مرتضــی در ٦۳ حبــه مشــاع از 7٢ حبــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  کشــاورزی  اصفهــان فرزن
بــا کاربــری زراعــی بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت ۳۳۳۳٠/۳۳ متــر مربــع قســمتی از پــاک شــماره ۳٢ 
اصلــی واقــع در بخــش ١٨ ثبــت اســناد و امــاک  شــرق اصفهــان و مالکیــت خانــم ناهیــد طاهــری اصــل بــه 
شناســنامه شــماره ٤٨١ و شــماره ملــی ١٢9١۳9٨٢79 صــادره اصفهــان فرزنــد یدالــه در پنــج و پنــج هشــتم  
حبــه مشــاع از 7٢ حبــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی بــا کاربــری زراعــی بــدون درج اعیانــی بــه 
مســاحت ۳۳۳۳٠/۳۳ متــر مربــع قســمتی از پــاک شــماره ۳٢  اصلــی واقــع در بخــش ١٨ ثبــت اســناد و 
امــاک شــرق اصفهــان و مالکیــت آقــای منصــور صادقــی شــاپور آبــادی به شناســنامه شــماره ١٨٦7 و شــماره 
ملــی  ١٢٨7١٨٦۳٢7 صــادره اصفهــان فرزنــد تقــی در ســه حبــه و ســه هشــتم حبــه مشــاع از 7٢ حبــه 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی بــا کاربــری زراعــی بــدون درج  اعیانــی بــه مســاحت ۳۳/۳۳۳۳٠ 
متــر مربــع قســمتی از پــاک شــماره ۳٢ اصلــی واقــع در بخــش ١٨ ثبــت اســناد و امــاک شــرق اصفهــان لذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم  مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از  تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت  خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٥/٠١/٢9

 تاریخ انتشار نوبت دوم :  ١٤٠٥/٠٢/١۳
شناسه آگهی: ٢١٥۳٠۳٤

حمید رضا خسروی
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه ١٤٠٤٦٠۳١٨٠٢٢٠١٥7٥٠ مــورخ ١٤٠٤/١٠/٢٠  هیــات اول / دوم موضــوع قانــون تعییــن  
تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبت ملک 
ماســال تصرفــات  مالکانــه  بامعــارض  آقــای علیرضــا  قربانــی شــیخ نشــین  فرزند دولت بشــماره  شناســنامه 
٤۳٢   صــادره از ماســال     درشــش دانــگ  یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ٦٠   مترمربــع مشــتمل بــر  بنای 
احداثــی    پــاک  فرعــی ۳٥٨   از اصلــی  ٦٠   بخــش ٢٦ گیــان واقــع در  قریــه شــیخ نشــین  خریــداری 
از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ 
روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٥/٠١/٢9 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٠٢/١۳ /١٤٠٥ 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک ماسال از طرف  صائمه امجدی  422

م- الف :٢٢٠   /9١٥   شناسه اگهی: ٢١٥٥٨7٨

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ١ و قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ١۳9٠/٠9/٢٠ امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی تصرفــات مالکانــه و بــا 
ــل  ــه شــرح ذی ــده جهــت اطــاع عمــوم ب ــان محــرز و رای لازم صــادر گردی ــارض آن مع

آگهــی مــی گــردد.
ــی بخــش ٥ قشــاقی کاســه :  ــاک ١٥ اصل ــر پ ــه کدی ــع در قری ــاک متقاضــی واق ام

١٤٠٤/٨7٥
رای شــماره ١٤٠٤٦٠۳١٠٠٠7٠7١٨٢٤ پــاک ٢7٦ فرعــی خانــم آتنــا ناصــری  فرزنــد  
ــه مســاحت  ــری کشــاورزی( ب ــن )کارب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی مســعود نســبت ب

ــا واســطه از آقــای حســین ســیف  ــدون واســطه/ ب ــع خریــداری ب ٨٤۳٢/٦  متــر مرب
لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی و مــاده ١۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصله ١٥ 
روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عاوه 
بــر انتشــار آگهــی رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم 
و رســید اخــذ نماینــد معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت 
ــم دادخواســت  ــد و گواهــی عمومــی تقدی ــه دادگاه محــل نمای ــم دادخواســت ب ــه تقدی ب
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه 

متضــرر بــه دادگاه نیســت.م الــف: ٢١٥٥٠١٠ 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٥/٠١/٢9  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٥/٠٢/١٢
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قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر آرا صــادره هیــات هــای موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد  ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه غــرب اصفهــان تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضیــان  محــرز گردیــده 
اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــاک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم  در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ١٥ روز آگهــی مــی شــود. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض  خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و 
امــاک تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد. 
 ردیــف ١- برابــر رأی شــماره ٢٢7٥٤ مــورخ ١٤٠٤/١٠/١7 هیــأت ســوم مالکیــت آقــای تــورج شــریفی بــه  شناســنامه 
شــماره ٤۳٥ کدملــی ١٢9٠٢7٢٢۳9 فرزنــد رمضــان در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه  مســاحت ١٥٥/٦٠ متــر 
مربــع پــاک شــماره ۳١۳٦ فرعــی از ١٨ اصلــی واقــع در بخــش ١٤ حــوزه ثبــت ملــک  غــرب اصفهــان از مالکیــت 
کریــم پــور عابــد رنانــی فرزنــد حســین ســند صلــح ٢٨٦٤ مــورخ ٤٦/١١/٨  دفتــر خانــه 9١ اصفهــان تأئیــد و محــرز 

گردیــده اســت. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٥/٠١/٢9
تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤٠٥/٠٢/١۳
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